
令和６年８月吉日 

お取引先各位 

株式会社 山梨中央広告社 

折込事業部 

 

「ニュースセンターサトー本店・分店」 統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は折込広告の取り扱いにつきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、ニュースセンターサトー本店とニュースセンターサトー分店におきましては、令和６年

１０月１日（火曜日）より２店舗を統合いたしまして、ニュースセンターサトーとして運営することと

なりました。 

今年２月に富士吉田大森店の閉店によりニュースセンターサトー分店として引継ぎましたが、ニュース

センターサトー（本店）との配布エリアが同じだった事もあり、この度統合する運びとなりました。 

尚、配布枚数に関しましては同１０月に「山梨県新聞販売店 折込広告必要枚数」の改定がございま

すので、合計枚数に変更が発生しております。 

末筆ながら貴社ますますのご隆盛を祈念申し上げます。 

敬具 

 

記 

■ニュースセンターサトー本店 

令和６年９月３０日 (月曜日) 折込分まで取扱い 【配布枚数 ５，３５０枚】 

■ニュースセンターサトー分店 

令和６年９月３０日 (月曜日) 折込分まで取扱い 【配布枚数 ３，２００枚】 

 

 変更日  令和６年１０月１日（火曜日）折込分より  

● 新店舗名「ニュースセンターサトー」 

● 新配布枚数 （７，７５０枚）※１０月折込必要枚数改定により枚数が変更となります。 

● 配布エリア（富士吉田市、山中湖村、忍野村、西桂町）※配布エリアに変更はございません。 

 

 

※別紙、「山梨県新聞販売店 折込必要枚数表・２０２４年１０月１日改定」へ資料差し替え

をお願い致します。 

 

以上 


